具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书
致：郑州市管城回族区人民政府采购中心
本人    （法定代表人）    （身份证号码）代表    （公司名称）    在此郑重声明，根据“中华人民共和国政府采购法”第二十二条的规定，我公司针对  （项目名称）  项目作出如下承诺：
我公司完全具备履行本项目合同所必需的设备和专业技术能力。
本人愿为此声明的真实性负责，如有欺骗、隐瞒、谎报等行为，本人及公司愿意承担所有由此引起的法律后果，并接受有关部门依据有关法律法规给予的处罚。
特此声明！
供应商：          （单位盖章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）
日       期：      年    月    日